
Duhou Milan

De Ryck Thomas

De Windt David

Bailleul Laurent

Castermans Simon

De Vuyst Henk

Brijs Kristof

Coryn Pieter

2197

8188

8005

2013

2027

2031

0063

8005

GOLDEN POINT

AALST PADEL 2

KON. DEINZE T

OSTEND TENN

K.G. WITTE BEE

T.C. ST-MICHIE

BORGERWEER

KON. DEINZE T

2177736

2243884

0859377

0512199

0716361

0266173

0225193

0760199

G1

C1

A1

E1

D1

C2

H1

G2

1

3

Callier Kristof

Bovijn Joris

Vandewalle Jean-Louis

Declerck Patrick

Verrecas Niko

Louagie Jean-Baptiste

Callens Steven

Buysse Oswin

8159

2050

2038

2119

2194

2008

2195

8057

T.C. ELEVEN

TP RUMBEKE

KTC ISIS

GHISTELEHOF 

ARENAL BRUG

T.C. DUINBERG

PADEL CLUB V

T.C. MERELBEK

0867898

0587934

0042889

0233757

2158831

0797321

0523671

2190251

B2

D2

F2

H2

A2

F1

E2

B1

4

2

88

NR

593

NR

995

NR

1687

539

379

569

689

NR

1346

957

1025

647

Duhou Milan

Vandewalle Jean-Louis

Castermans Simon

Callens Steven

Bovijn Joris

Bailleul Laurent

Louagie Jean-Baptiste

Coryn Pieter

6/4 - 6/4

6/2 - 6/2

6/2 - 6/1

Walk-Over (gewettigd)

Walk-Over (gewettigd)

6/2 - 6/1

6/4 - 6/4

6/4 - 7/5

6/2 - 6/3

6/4 - 6/4

6/2 - 6/1

6/4 - 6/4

Vandewalle Jean-Louis

Castermans Simon

7/5 - 6/3

7/6 (6) - 6/2

1/
Club : 2194 ARENAL BRUGGE  Wedstrijdleider : 0243087 Lenaerts Thomas
Tornooi : 202121942 Immo Francois CUPRA Padel Tour Arenal Brugge van 05/07/2021 tot 11/07/2021

Reeks : PADEL HEREN 4 van P200 tot P300
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale Finale

Vandewalle Jean-Louis

7/5 - 6/4

Winnaar

Seurynck Sven

Mestdag Sven

Puystiens Koen

Verheecke Jeroen

Stevens Sven

Roels Piet

Laenen Gert

Maveau Maxim

2013

8145

8005

2013

2027

2031

0063

8005

OSTEND TENN

TS KENTA

KON. DEINZE T

OSTEND TENN

K.G. WITTE BEE

T.C. ST-MICHIE

BORGERWEER

KON. DEINZE T

0265268

0537611

2173564

0580252

0226702

0269349

0099491

2191991

G1

C1

A1

E1

D1

C2

H1

G2

1

3

279

1268

578

1419

NR

2012

834

450

De Greve Olivier

Goddeeris Simon

Verlinde Robin

Denolf Kurt

Verschoore Kris

Valcke Alexander

Verhelst Ward

Vachon Hugo

8159

2195

2038

2119

2141

2008

2195

8057

T.C. ELEVEN

PADEL CLUB V

KTC ISIS

GHISTELEHOF 

TENNISVEREN

T.C. DUINBERG

PADEL CLUB V

T.C. MERELBEK

2176325

0785214

0292237

0248383

0758558

0783359

2202350

2190282

B2

D2

F2

H2

A2

F1

E2

B1

4

2

505

2157

197

435

627

781

596

261

Seurynck Sven

Verlinde Robin

Stevens Sven

Verhelst Ward

Goddeeris Simon

Verheecke Jeroen

Valcke Alexander

Maveau Maxim

Duhou Milan

Castermans Simon

Seurynck Sven

Stevens Sven

Vandewalle Jean-Louis

Callens Steven

Verlinde Robin

Verhelst Ward

Verlinde Robin

Stevens Sven

Verlinde Robin

1


